
ZARZĄDZENIE NR 1104/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 46/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 
2006 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. uzgodnienia treści porozumienia 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków, Krakowskim Przedsiębiorstwem Transportowo –
Sprzętowym oraz Krakowskim Przedsiębiorstwem Przewozowo – Usługowym sp. z o.o. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 46/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2006 r. w 
sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. uzgodnienia treści porozumienia pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków, Krakowskim Przedsiębiorstwem Transportowo – Sprzętowym oraz 
Krakowskim Przedsiębiorstwem Przewozowo – Usługowym sp. z o.o. (z późn. zm.) w § 1:

1) skreśla się wyrazy „Jan Wróbel — Tymczasowy Kierownik KPTS” 
2) po wyrazach „Andrzej Wawrzycki —” dodaje się wyrazy „Tymczasowy Kierownik 

KPTS oraz”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




